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PUCHAR PREZESA KSS OBROŃCA - RUNDA FINAŁOWA



Troszyn 2019-12-14

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia Główny zawodów Biedka Andrzej II 4396/II/17

Sędzia stanowiskowy Kacprzak Daniel III 11687/III/18

Przewodniczący Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I 0155/I/09

Sędzia RTS Balas Sławomir I 3924/I/17

Obsługa techniczna Morka Dariusz II 2177/II/11



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Pistolet sportowy 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2019-12-14

Puchar Prezesa KSS OBROŃCA - runda finałowa

1 98SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 6x10', 2x10 

2 98MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 4x10', 4x10 

3 95SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 3x10', 4x10 

4 94GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 2x10', 2x10 

5 94WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 1x10', 4x10 

6 94GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

7 93GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 2x10', 2x10 

8 92ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

9 84GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 83GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn 2x10 

11 83CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

12 82JANCZEWSKI Andrzej L-4377OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 81DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10 

14 78DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA Troszyn   

15 78WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn   

16 77ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

17 76MARSZENIUK Adam L-19856OBROŃCA Troszyn   

18 75TRYLIŃSKI Michał L-50148OBROŃCA Troszyn   

19 74KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

20 70PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

21 68LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn   

22 65PAZUŁA Przemysław L-66532OBROŃCA Troszyn   

23 65ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

24 63MARKOWSKI Michał L-53785OBROŃCA Troszyn   

25 62ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

26 62NADOLNY Łukasz L-25832OBROŃCA Troszyn   

27 47PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

28 14SZCZEPANEK Katarzyna L-47684OBROŃCA Troszyn   

29 7JASINOWICZ Janusz L-57206OBROŃCA Troszyn   

30 2SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

31 68SKOLIMOWSKI Bogusław OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2019-12-14

Puchar Prezesa KSS OBROŃCA - runda finałowa

1 96SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 1x10', 5x10 

2 94MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 4x10' 

3 91GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 89ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

5 88GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 2x10 

6 86DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10 

7 85SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10' 

8 85WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn   

9 83LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn   

10 80GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 1x10 

11 77PAZUŁA Przemysław L-66532OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 77WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn   

13 74CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

14 74ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

15 70GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn   

16 69ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

17 62GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

18 57JANCZEWSKI Andrzej L-4377OBROŃCA Troszyn   

19 56PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

20 55ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

21 55MARSZENIUK Adam L-19856OBROŃCA Troszyn   

22 46SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

23 38KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

24 37PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

25 18SZCZEPANEK Katarzyna L-47684OBROŃCA Troszyn   

26 13MARKOWSKI Michał L-53785OBROŃCA Troszyn   

27 9NADOLNY Łukasz L-25832OBROŃCA Troszyn   

28 8JASINOWICZ Janusz L-57206OBROŃCA Troszyn   

29 62GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn PK  

30 36SKOLIMOWSKI Bogusław OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2019-12-14

Puchar Prezesa KSS OBROŃCA - runda finałowa

1 93GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 3x10 

2 92ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 4x10 

3 92GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 3x10 

4 91SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 1x10' 

5 91MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 1x10 

6 88SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

7 87GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

8 84WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 2x10 

9 83DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

10 78ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

11 76CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

12 76GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn   

13 71GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

14 59LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn   

15 41ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

16 21SKOLIMOWSKI Bogusław OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 4. Rewolwer bocznego zapłonu, 25m.

Troszyn, 2019-12-14

Puchar Prezesa KSS OBROŃCA - runda finałowa

1 88CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn 2x9 

2 81SKOLIMOWSKI Bogusław OBROŃCA Troszyn 1x10 

3 64LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn   

4 13ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2019-12-14

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)2.

Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15 (Rcz 10 z 15)3.

Rewolwer bocznego zapłonu (Rbz)4.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Biedka Andrzej, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Główny 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

